Efetuou-se análise da execução da política de investimentos comparada as 

aplicações sendo verificados os extratos bancários e o Demonstrativo das Aplicações e 

Investimentos dos Recursos – DAIR do encerramento do mês de novembro de 2019, 

totalizando R$ 16.539.354,13 (dezesseis milhões quinhentos e trinta e nove mil trezentos 

e cinquenta e quatro reais e treze centavos), resultando R$ 391.303,93 (trezentos e 

noventa e um mil trezentos e três reais e noventa e três centavos) de apropriação de 

perdas com investimentos no mês corrente. Agora em dezembro já se percebe 

novamente rendimento positivo nas aplicações, não carecendo de alteração 

significativa na forma de investimento. Ás onze  horas deu-se por encerrada a reunião,